N.º :

                                                                                                   REQUERIMENTO           017/02

             DOS VEREADORES

                                                                      Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas

legais atribuições, baseado no Regimento Interno desta Casa de Leis, Vem

Respeitosamente à presença de Vossa Excelência e Colendo Plenário de

Deliberações, REQUERER que após Tramitação Regimental, seja encaminhado

Expediente ao Exm.º Sr. JOSÉ SERAFIM BORGES – DD. PREFEITO

MUNICIPAL, com cópia ao Ilmº Sr. CLAUDIOMAR NEVES – DD.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS; reiterando as Indicações aprovadas

por unanimidade pelos Edis desta Casa de Leis, durante o Ano de 2002,

abaixo relacionadas:

                                                n.ºs 008,

 009,

                                               Nestes termos

                                               Pede Deferimento.

                                               PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES, “JÚLIO JOSÉ

DE CAMPOS”,  em  18 de  Outubro de  2002.

AILTON B. DA SILVA            FLORISVAL M. ROMA                HOTILANO FERREIRA

           Vereador                                     Vereador                                             Vereador

LÚCIO DE  A. PRADO                MÁRIO F. S. LEAL                  OSVALDO F. DA  SILVA

            Vereador                                         Vereador                                            Vereador

RUDIMAR NEVES           SANDRO RONALDO FERREIRA      VANILDO C.

CEBALHO

             Vereador                                      Vereador

	Nestes termos
	AILTON B. DA SILVA            FLORISVAL M. ROMA                HOTILANO FERREIRA
	LÚCIO DE  A. PRADO                MÁRIO F. S. LEAL                  OSVALDO F. DA  SILVA
	RUDIMAR NEVES           SANDRO RONALDO FERREIRA      VANILDO C. CEBALHO